（三）回购价格及资金来源

根据公司第三届董事会第十次会议审议通过的《关于调整限制性

股票回购价格和回购注销部分限制性股票并调整限制性股票数量的

议案》，根据公司《2018 年限制性股票激励计划》《2019 年限制性股

票激励计划》《2020 年限制性股票激励计划》“第十四章 限制性股票

回购注销原则”中相关规定：激励对象获授的限制性股票完成股份登

记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配

股、缩股或派息等影响公司股本总额或公司股票价格及数量事项的，

公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格及数量做相应的调

整。

因 2022 年 6 月 13 日完成 2021 年度权益分派，以分红派息股权

登记日的总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利 7.5 元人

民币（含税）；以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股。

2018 年限制性股票激励计划限制性股票回购价格由 1.45 元/股调

整为 0.58 元/股（即（1.45-0.75）/(1+0.2)），2019 年限制性股票激励

计划限制性股票回购价格由 1.20 元/股调整为 0.38 元/股（即（1.20-

0.75）/(1+0.2)），2020 年限制性股票激励计划限制性股票回购价格由

10.69 元/股调整为 8.28 元/股（即（10.69-0.75）/(1+0.2)）。回购总金

额为 792,049 元，并承担同期银行定期存款利息，上述资金全部为公

司自有资金。

截至本公告日，需对离职对象或处于离职交接期的激励对象李鹏、

池永涛、丁珊珊、于强、邢文亭、王盈、滕光远、王亮、李超持有的

2018年、2019年及 2020年限制性股票激励计划股份合计 522,693股；

离职对象或处于离职交接期的激励对象李波、陆康康、徐秀英持有的

2019 年及 2020 年限制性股票激励计划股份合计 43,740 股；离职对象

崔延龙持有的 2018 年限制性股票激励计划股份合计 6,750 股；离职

对象杨柳、李玉平持有的 2019 年限制性股票激励计划股份 16,200 股；

离职对象孙金明、倪江伟、董翠梅、许元胜、左智强、马春凤、魏梦

婷、冯婧婧、杨宇霆持有的 2020 年限制性股票激励计划股份合计

40,500 股；2018 年、2019 年及 2020 年限制性股权激励计划第二期部

分个人业绩考核未达标员工股份合计 261,284 股进行回购注销。上述

股份总计 891,167 股。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

项目

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

增加

（股）

减少

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售流通股  187,711,247 28.46   891,167 186,820,080 28.36

高管锁定股 142,320,154 21.58   142,320,154 21.61

首发后限售股  31,347,961 4.75   31,347,961 4.76

股权激励限售股  14,043,132 2.13   891,167 13,151,965 2.00

二、无限售流通股  471,841,088 71.54   471,841,088 71.64

三、总股本  659,552,335 100.00   891,167 658,661,168 100.00

注：总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。本次变动后情况股权

激励限售股尚未考虑 2018、2019 及 2020 年限制性股权激励计划第二期拟解除限售情况。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化，公司股权分布仍具备上市条件，同时，公司 2019 年限制性股

票激励计划和 2020 年限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。

四、 本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票，未对公司的财务状况和经营成果

产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团

队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

五、 独立董事意见

公司本次调整限制性股票回购价格并回购注销部分限制性股票

相关事项符合《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券交易所创业

板上市公司自律监管指南第 1 号——业务办理：股权激励》及公司

《2018 年限制性股票激励计划（草案）》《2019 年限制性股票激励计

划（草案）》《2020 年限制性股票激励计划（草案）》关于调整限制性

股票回购价格及回购注销部分限制性股票的相关规定，并已履行必要

合规的决策程序，符合公司及全体股东的利益。因此，我们同意调整

限制性股票回购价格，并对离职对象或处于离职交接期的激励对象李

鹏、池永涛、丁珊珊、于强、邢文亭、王盈、滕光远、王亮、李超持